
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 206 "SOLOGNY - MÂCON" HORAIRES 2024/2025

Aller 206.1 206.2

LMMeJV LMMeJV

SOLOGNY - LE BOURG 06:54 08:02

SOLOGNY - LA CROIX BLANCHE 06:56 08:04

BERZE LA VILLE - LE BOURG 07:00 08:07

BERZE LA VILLE - CHÂTEAU CHARDON 07:02 08:10

PRISSE - COLLONGE RD17 - 08:15

PRISSE - LES CRAYS - 08:16

PRISSE - LA BEUGOGNE - 08:17

CHARNAY LES MACON - LA MASSONE - 08:18

CHARNAY LES MACON - LA CHAPELLE 07:16 -

MÂCON - PRUDHON - 08:28

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:22 08:30

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:24 08:33

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:28 08:37

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:31 08:40

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:36 08:25*

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve

Retour 206.3 206.4 206.5

Me LMJV LMJV

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:10 16:55 --

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:20 17:05 --

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 12:22 -- 18:05

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 12:27 -- 18:00*

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 12:30 17:10 --

CHARNAY LES MACON - LA CHAPELLE 12:33 17:13 18:10

BERZE LA VILLE - LE BOURG 12:54 17:34 18:32

BERZE LA VILLE - CHÂTEAU CHARDON 12:57 17:37 18:35

SOLOGNY - LA CROIX BLANCHE 13:00 17:40 18:40

SOLOGNY - LE BOURG 13:05 17:43 18:42

* Arrêt desservi dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve


